



**Стальной
Двор**

ТОО "Стальной двор-Астана"
г.Алматы, ул.Бокейханова, 128
г.Алматы, ул.Казыбаева, 266
8 701 098 67 27, 8 701 098 67 30
almaty@sd-astana.kz

БИН 110240017618, KZ928562203117335339 в АО «Банк ЦентрКредит», БСК/БИК КСЗВКZKX

ПРАЙС-ЛИСТ от 18.06.2025

Отдел продаж: Вячеслав 8-727-297-46-40 kvv@sd-astana.kz ул. Бокейханова 128
Отдел продаж: Асет 8-701-409-38-31 i.a.m@sd-astana.kz ул. Бокейханова 128
Отдел продаж: Рената 8-701-884-69-97 sales_almaty@sd-astana.kz ул. Бокейханова 128
Отдел продаж: Эльвира 8-701-098-67-30 fer@sd-astana.kz ул. Бокейханова 128
Отдел продаж: Игорь 8-701-098-67-24 siv@sd-astana.kz ул.Казыбаева 266 (Арматурный склад)
Отдел продаж: Наталья 8-701-098-67-26 snv@sd-astana.kz ул.Казыбаева 266 (Арматурный склад)
Отдел продаж: Анжелика 8-701-098-67-27 kav@sd-astana.kz ул.Казыбаева 266 (Арматурный склад)
Call-center: +7700 730 30 00 (северный пер.); +7700 873 03 03 (западный пер.); +7700 873 00 03 (южный пер.)

Погрузка осуществляется только в открытые машины

Режим работы: Понедельник-Пятница 08:30-17:30 ОБЕД 12:30-13:30

Наименование, ГОСТ	Размер	Цена 1 тн, тенге	Вес 1 шт, кг	длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге
Катанка ГОСТ 30136-95; ТУ 14-1-5282-94	6,5	342 000	850	букты (0,85-0,9 тн)		290 700
	8	342 000	850	букты (0,85-0,9 тн)		290 700
	10	342 000	850	букты (0,85-0,9 тн)		290 700
	6,5	362 000	1,8	6 м	109	652
	8	362 000	2,5	6 м	151	905
Арматура AI (A240) ст.3 сп/пс ГОСТ 34028-2016 ГОСТ 52544-2006 ГОСТ 5781-82	6	367 000	1,4	6 м	86	514
	8	362 000	2,5	6 м	151	905
	10	382 000	4	6 м	255	1 528
	12	372 000	11	12 м	341	4 092
	14	367 000	15	12 м	459	5 505
	16	367 000	19,6	12 м	599	7 193
	18	367 000	25	12 м	765	9 175
	20	367 000	30	12 м	918	11 010
	22	367 000	37	12 м	1132	13 579
	25	367 000	47	12 м	1437	17 249
	28	367 000	59	12 м	1804	21 653
	30	367 000	67	12 м	2049	24 589
	32	382 000	77	12 м	2355	28 259
Арматура AIII (A400/A500) ГОСТ 34028-2016 ГОСТ 52544-2006 ГОСТ 5781-82	6	362 000	850	букты (0,85-0,9 тн)		307 700
	6	382 000	1,5	6 м	96	573
	8	362 000	850	букты (0,85-0,9 тн)		307 700
	8	382 000	2,5	6 м	159	955
	10	372 000	8	11,7 / 12 м	248	2 976
	12	362 000	11	11,7 / 12 м	332	3 982
	14	357 000	15	11,7 / 12 м	446	5 355
	16	357 000	19,6	11,7 / 12 м	583	6 997
	18	357 000	25	11,7 / 12 м	744	8 925
	20	357 000	30	11,7 / 12 м	893	10 710
	22	357 000	37	11,7 / 12 м	1101	13 209
	25	357 000	47	11,7 / 12 м	1398	16 779
	28	357 000	59	11,7 / 12 м	1755	21 063
	32	357 000	77	11,7 / 12 м	2291	27 489
Арматура AIII ст35ГС ГОСТ 5781-82	8	382 000	2,5	6 м	159	955
	10	382 000	8	11,7 / 12 м	255	3 056
	12	372 000	11	11,7 / 12 м	341	4 092
	14	367 000	15	11,7 / 12 м	459	5 505
	16	367 000	19,6	11,7 / 12 м	599	7 193
	18	367 000	25	11,7 / 12 м	765	9 175
	20	367 000	30	11,7 / 12 м	918	11 010
	22	367 000	37	11,7 / 12 м	1132	13 579
Арматура AIII ст25Г2С ГОСТ 5781-82	25	367 000	47	11,7 / 12 м	1437	17 249
	10	393 000	8	11,7 / 12 м	262	3 144
	12	383 000	11	11,7 / 12 м	351	4 213
	14	378 000	15	11,7 / 12 м	473	5 670
	16	378 000	19,6	11,7 / 12 м	617	7 409
	18	378 000	25	11,7 / 12 м	788	9 450
	20	378 000	30	11,7 / 12 м	945	11 340
	22	378 000	37	11,7 / 12 м	1166	13 986
	25	378 000	47	11,7 / 12 м	1481	17 766
	28	378 000	59	11,7 / 12 м	1859	22 302
Арматура AIII A-500 (Киргизия)	32	378 000	77	11,7 / 12 м	2426	29 106
	10	340 000	8	11,7 м	232	2 720
Проволока ОК(оцинкованная)	1,2	480 000	25	букты (0,025 тн)		12 000
Проволока ОК(черная) ГОСТ 3282-74	1,2	470 000	25	букты (0,025 тн)		11 750
Проволока (оцинкованная)	6	830 000	800	букты (0,6-0,8 тн)		664 000
Квадрат (Россия) ст. 3сп/пс	10x10	447 000	4,8	6,05 м	358	2 146
	12x12	437 000	6,95	6,05 м	506	3 037
	14x14	437 000	10	6,05 м	728	4 370
	16x16	437 000	12,16	6,05 м	886	5 314
	20x20	437 000	19	6,05 м	1384	8 303
Полоса ст. 3 сп/пс ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005	25*4	470 000	5	6 м	392	2 350
	30*4	450 000	6	6 м	450	2 700
	40*4	450 000	8,3	6 м	623	3 735
	50*5	450 000	12	6 м	900	5 400

Наименование, ГОСТ	Размер	Цена 1 тн, тенге	Вес 1 шт, кг	длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге
Швеллер , ст.3 сп/пс ГОСТ 535-2005 ГОСТ 27772-2015	8	402 000	88	12 м	2948	35 376
	10	402 000	110	12 м	3685	44 220
	12	430 000	130	12 м	4658	55 900
	14	430 000	153	12 м	5483	65 790
	16	430 000	175	12 м	6271	75 250
	18	430 000	205	12 м	7346	88 150
	20	648 000	240	12 м	12960	155 520
	22	648 000	264	12 м	14256	171 072
	24	648 000	308	12 м	16632	199 584
	27	712 000	347	12 м	20589	247 064
	30	712 000	392	12 м	23259	279 104
	40	1 152 000	590	12 м	56640	679 680
Балка Б1 ст.3 сп/пс ГОСТ 26020-83 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005 СТО АСЧМ 20-93	12Б1 (117,6*64*3,8*5,1)	737 000	113	12 м	6940	83 281
	14Б1 (137,4*73*3,8*5,6)	737 000	130	12 м	7984	95 810
	16Б1 (157*82*4,0*5,9)	737 000	160	12 м	9827	117 920
	18Б1 (177*91*4,3*6,5)	752 000	222	12 м	13912	166 944
	20Б1 (200*100*5,5*8)	626 000	263	12 м	13720	164 638
	25Б1 (248*124*5,0*8)	596 000	309	12 м	15347	184 164
	25Б2 (250*125*6,0*9)	616 000	356	12 м	18275	219 296
	30Б1 (298*149*5,5*8)	590 000	397	12 м	19519	234 230
	30Б2 (300*150*6,5*9)	590 000	442	12 м	21732	260 780
	35Б1 (346*174*6,0*9)	587 000	499	12 м	24409	292 913
	35Б2 (350*175*7,0*11)	587 000	596	12 м	29154	349 852
	40Б1 (396*199*7,0*11)	576 000	682	12 м	32736	392 832
	40Б2 (400*200*8,0*13)	576 000	811	12 м	38928	467 136
	45Б1 (446*199*8,0*12)	570 000	795	12 м	37763	453 150
	50Б1 (492*199*8,8*12)	570 000	875	12 м	41563	498 750
	60Б1 (596*199*10*15)	570 000	1150	12 м	54625	655 500
Балка К1 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 57837-2017 СТО АСЧМ 20-93	20К1 (196*199*6,5*10)	590 000	499	12 м	24534	294 410
	25К1 (246*249*8,0*12)	576 000	752	12 м	36096	433 152
	25К2 (250*250*9,0*14)	576 000	870	12 м	41760	501 120
	30К1 (298*299*9,0*14)	576 000	1050	12 м	50400	604 800
	30К2 (300*300*10*15)	576 000	1130	12 м	54240	650 880
	35К1 (342*348*10*15)	576 000	1311	12 м	62928	755 136
	35К2 (350*350*12*19)	604 000	1639	12 м	82496	989 956
	40К1 (394*398*11*18)	677 000	1740	12 м	98165	1 177 980
	40К2 (400*400*13*21)	686 000	2065	12 м	118049	1 416 590
	40К3 (406*403*16*24)	686 000	2405	12 м	137486	1 649 830
	40К5 (429*400*33*35,5)	686 000	3490	12 м	199512	2 394 140
Балка Ш1 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 57837-2017 ГОСТ 27772-2015 СТО АСЧМ 20-93	20Ш1 (194*150*6,0*9)	592 000	369	12 м	18204	218 448
	25Ш1 (244*175*7,0*11)	587 000	531	12 м	25975	311 697
	30Ш1 (294*200*8,0*12)	576 000	682	12 м	32736	392 832
	30Ш2 (300*201*9,0*15)	576 000	825	12 м	39600	475 200
	35Ш1 (334*249*11*20)	576 000	785	12 м	37680	452 160
	40Ш1 (383*299*9,5*12,5)	570 000	1080	12 м	51300	615 600
	40Ш2 (390*300*10*16)	570 000	1285	12 м	61038	732 450
	45Ш1 (440*300*9*11*18)	599 000	1485	12 м	74126	889 515
	24М (240*110*8,2*14)	816 000	465	12 м	31620	379 440
	30М (300*130*9,0*15)	826 000	605	12 м	41644	499 730
Балка М ГОСТ 19425-74 ГОСТ 27772-2015 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 380-2005	36М (360*130*9,5*16)	816 000	710	12 м	48280	579 360
	45М (450*150*10,5*18)	820 000	945	12 м	64575	774 900
Уголок равнополочный ст.3сп/пс ГОСТ 8509-93 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 380-2005	25х3	385 000	7,77	6 м	499	2 991
	32х3	385 000	9,6	6 м	616	3 696
	40х3	375 000	11,1	6 м	694	4 163
	40х4	420 000	30	12 м	1050	12 600
	45х4	377 000	34	12 м	1068	12 818
	50х3	375 000	14,5	6 м	906	5 438
	50х4	377 000	37,5	12 м	1178	14 138
	50х5	377 000	47	12 м	1477	17 719
	63х4	377 000	48	12 м	1508	18 096
	63х5	377 000	59	12 м	1854	22 243
	63х6	377 000	69	12 м	2168	26 013
	70х5	394 000	65	12 м	2134	25 610
	70х6	394 000	77	12 м	2528	30 338
	75х5	377 000	71,5	12 м	2246	26 956
	75х6	377 000	83	12 м	2608	31 291
	80х6	394 000	89	12 м	2922	35 066
	80х8	394 000	116	12 м	3809	45 704
	90х6	394 000	101	12 м	3316	39 794
	90х7	394 000	116	12 м	3809	45 704
	90х8	394 000	131	12 м	4301	51 614
	100х7	377 000	133	12 м	4178	50 141
	100х8	377 000	147	12 м	4618	55 419
	100х10	377 000	182	12 м	5718	68 614
	100х12	377 000	215	12 м	6755	81 055
	110х7	394 000	149	12 м	4892	58 706
	110х8	394 000	165	12 м	5418	65 010
	125х8	394 000	190	12 м	6238	74 860
	125х10	394 000	230	12 м	7552	90 620
	140*9	778 000	240	12 м	15560	186 720
	140*10	778 000	261	12 м	16922	203 058
	160*10	778 000	305	12 м	19774	237 290
	160*12	778 000	353	12 м	22886	274 634
Уголок равнополочный ст.09Г2С	90х7	463 000	116	12 м	4476	53 708

Наименование, ГОСТ	Размер	Цена 1 тн, тенге	Вес 1 шт, кг	длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге
Лист горячекатаный ст.3 сп/пс ГОСТ 16523-97 ГОСТ 19903-2015 ГОСТ 380-2005	1,5		25,5	1*2 м		0
	1,5	0	40,5	1,25*2,5 м		0
	1,8	402 000	30	1*2 м		12 060
	1,8		46	1,25*2,5 м		0
	2	387 000	33	1*2 м		12 771
	2	387 000	53,7	1,25*2,5 м		20 782
	2,5	385 000	65	1,25*2,5 м		25 025
	3	385 000	49	1*2 м		18 865
	3	385 000	82	1,25*2,5 м		31 570
	4	383 000	300	1,5*6,0 м		114 900
	5	383 000	365	1,5*6,0 м		139 795
	6	383 000	435	1,5*6,0 м		166 605
	8	383 000	585	1,5*6,0 м		224 055
	10	383 000	745	1,5*6,0 м		285 335
	12	383 000	865	1,5*6,0 м		331 295
	14	390 000	1015	1,5*6,0 м		395 850
	16	390 000	1144	1,5*6,0 м		446 160
	18	405 000	1280	1,5*6,0 м		518 400
	20	405 000	1437	1,5*6,0 м		581 985
	25	405 000	1790	1,5*6,0 м		724 950
	30	405 000	2152	1,5*6,0 м		871 560
	40	405 000	2900	1,5*6,0 м		1 174 500
	50	405 000	3760	1,5*6,0 м		1 522 800
Лист горячекатаный ст.09Г2С / С345 ГОСТ 19281-2014 ГОСТ 19903-2015	6	419 000	430	1,5*6,0 м		180 170
	8	419 000	585	1,5*6,0 м		245 115
	10	419 000	745	1,5*6,0 м		312 155
	12	419 000	865	1,5*6,0 м		362 435
	14	429 000	1005	1,5*6,0 м		431 145
	16	429 000	1140	1,5*6,0 м		489 060
	18	445 000	1280	1,5*6,0 м		569 600
	20	445 000	1440	1,5*6,0 м		640 800
	22	445 000	1560	1,5*6,0 м		694 200
	25	445 000	1790	1,5*6,0 м		796 550
	30	445 000	2145	1,5*6,0 м		954 525
	36	445 000	2550	1,5*6,0 м		1 134 750
Лист горячекатаный с рифлением ст.3 сп/пс ГОСТ 8568-77 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 19903-2015	2,6	393 000	73	1,25*2,5 м		28 689
	3	393 000	82	1,25*2,5 м		32 226
	4	388 000	305	1,5*6,0 м		118 340
	5	388 000	370	1,5*6,0 м		143 560
Лист прощено-вытяжной ТУ 36.26.11-5-89	ПВЛ 410		59	1,2*2,7м		0
	ПВЛ 510		60	1,2*2,25 м		0
Лист холоднокатанный ст08кп/пс ГОСТ 16523-97 ГОСТ 1050-2013 ГОСТ 19904-90	1,0	467 000	16	1*2 м		7 472
	1,0	467 000	25,5	1,25*2,5 м		11 909
	1,2	467 000	19,8	1*2 м		9 247
	1,2	467 000	30	1,25*2,5 м		14 010
	1,5	467 000	25,5	1*2 м		11 909
	1,5	467 000	38	1,25*2,5 м		17 746
	2,0	467 000	33	1*2 м		15 411
	2,0	467 000	52	1,25*2,5 м		24 284
Наименование, ГОСТ	Размер	Цена 1 тн, тенге	Вес 1 шт, кг	длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге
Трубы стальные водогазопроводные 08кп/пс, ст.3сп/пс ГОСТ 3262-75	15х2,5	432 000	7	5,8 м	521	3 024
	20х2,5	432 000	9,73	6м	725	4 203
	25х2,8	427 000	12,9	5,8 м	950	5 508
	32х2,8	427 000	16,6	5,8 м	1 222	7 088
	32х2,8	427 000	17,2	6 м	1 266	7 344
	40х3,0	427 000	37	10 м	1 580	15 799
	50х3,0	427 000	48	10 м	2 050	20 496
	65х3,2	427 000	71,4	10 м	3 049	30 488
	80х3,5	427 000	80	10 м	3 416	34 160
Трубы электросварные ГОСТ10705-80 ГОСТ 10704-91	108х3		96	11,75 м	0	0
	108х3,5		114,5	11,75 м	0	0
	133х4,0		148	11,75 м	0	0
	159х4,5		205	11,75 м	0	0
	159х5,0		225	11,75 м	0	0
	219х5,0		321,5	11,75 м	0	0
	219х6,0		375,8	11,75 м	0	0
Трубы электросварные ГОСТ10705-80 ГОСТ 10704-91 отпуск товара осуществляется по теоретическому весу	108х3,5	395 000	106	11,75 м	3 563	41 870
	108х4	395 000	120,6	11,75 м	4 054	47 637
	133х4,0	395 000	149,6	11,75 м	5 029	59 092
	159х4,0	395 000	180	11,75 м	6 051	71 100
	159х4,5	395 000	202	11,75 м	6 791	79 790
	159х5,0	395 000	223,5	11,75 м	7 513	88 283
	219х5,0	410 000	311	11,75 м	10 852	127 510
	219х6,0	410 000	370,5	11,75 м	12 928	151 905

Наименование, ГОСТ	Размер	Цена 1 тн, тенге	Вес 1 шт, кг	длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге
Трубы профильные по фактическому весу ст. 08кп/пс ст.3 сп/пс ГОСТ 13663-86 ГОСТ 8639-82 ГОСТ 30245-03	15x15x1,2	520 000	3,2	6 м	277	1 664
	25x25x1,2		5,72	6 м	0	0
	40x20x1,2	490 000	7	6 м	572	3 430
	15x15x1,5	470 000	4	6 м	313	1 880
	20x20x1,5	455 000	5,6	6 м	425	2 548
	25x25x1,5	445 000	6,94	6 м	515	3 088
	30x30x1,5	445 000	8,85	6 м	656	3 938
	40x20x1,5	445 000	8,2	6 м	608	3 649
	40x25x1,5	445 000	9,11	6 м	676	4 054
	40x40x1,5	445 000	11,1	6 м	823	4 940
	50x25x1,5		10,84	6 м	0	0
	50x50x1,5		14	6 м	0	0
	60x40x1,5	445 000	14,65	6 м	1 087	6 519
	30x30x2	420 000	10,5	6 м	735	4 410
	40x20x2,0		11	6 м	0	0
	40x40x2,0		15	6 м	0	0
	50x25x2,0		13,84	6 м	0	0
	50x50x2,0		17,8	6 м	0	0
	60x40x2,0		18,8	6 м	0	0
	60x60x2,0		21,55	6 м	0	0
	80x40x2,0		23	6 м	0	0
	80x80x2,0		31,5	6 м	0	0
	50x50x2,5		22	6 м	0	0
	60x40x2,5		22	6 м	0	0
	100x50x3,0	0		12 м	0	0
	100x100x3,0	0	107	12 м	0	0
	120x120x4,0		180	12 м	0	0
	140x140x4,0			12 м	0	0
	80x80x5,0		135	12 м	0	0
	100x100x5,0		171	12 м	0	0
	140x140x5,0		259	12 м	0	0
	120x120x5,0		213	12 м	0	0
	160x160x5,0		294	12 м	0	0
	160x160x6,0		334	12 м	0	0
Трубы профильные по теоритическому весу ст. 08кп/пс ст.3 сп/пс ГОСТ 13663-86 ГОСТ 8639-82 ГОСТ 30245-03	15x15x1,1	505 000	2,95	6 м	248	1 490
	20x20x1,1	500 000	3,86	6 м	322	1 930
	40x20x1,1	500 000	6,15	6 м	513	3 075
	15x15x1,2	490 000	3,2	6 м	261	1 568
	20x20x1,2	490 000	4,2	6 м	343	2 058
	25x25x1,2	490 000	5,28	6 м	431	2 587
	40x20x1,2	490 000	6,5	6 м	531	3 185
	40x20x1,5		8	6 м	0	0
	40x25x1,5	0	8,58	6 м	0	0
	40x40x1,5		10,69	6 м	0	0
	50x25x1,5		10,05	6 м	0	0
	40x20x2,0	410 000	10,5	6 м	718	4 305
	40x40x2,0	410 000	14	6 м	957	5 740
	50x25x2,0	410 000	13,1	6 м	895	5 371
	50x50x2,0	410 000	17,8	6 м	1 216	7 298
	60x40x2,0	410 000	17,8	6 м	1 216	7 298
	60x60x2,0	410 000	21,55	6 м	1 473	8 836
	80x40x2,0	410 000	21,55	6 м	1 473	8 836
	60x60x2,5		26,59	6 м	0	0
	80x40x2,5		26,59	6 м	0	0
	40x40x3,0	415 000	20,3	6 м	1 404	8 425
	50x50x3,0	415 000	25,9	6 м	1 791	10 749
	60x40x3,0	415 000	25,9	6 м	1 791	10 749
	60x60x3,0	415 000	31,5	6 м	2 179	13 073
	80x40x3,0	415 000	32,5	6м	2 248	13 488
	80x80x3,0	405 000	86	12 м	2 903	34 830
	100x100x3,0	405 000	105,8	12 м	3 571	42 849
	100x50x3,0	405 000	79,3	12 м	2 676	32 117
	120x120x3,0	405 000	130,5	12 м	4 404	52 853
	50x50x4,0	415 000	33,4	6м	2 310	13 861
	60x40x4,0	415 000	33,4	6 м	2 310	13 861
	60x60x4,0	415 000	41	6м	2 836	17 015
	80x40x4,0	415 000	41	6м	2 836	17 015
	80x80x4,0	405 000	112	12 м	3 780	45 360
	100x50x4,0	405 000	105	12 м	3 544	42 525
	100x100x4,0	405 000	141	12 м	4 759	57 105
	120x60x4,0	405 000	126	12 м	4 253	51 030
	120x120x4,0	405 000	170,5	12 м	5 754	69 053
	140x140x4,0	405 000	201,5	12 м	6 801	81 608
	160x160x4,0	405 000	229	12 м	7 729	92 745
	80x80x5,0	405 000	137,5	12м	4 641	55 688
	100x100x5,0	405 000	175	12 м	5 906	70 875
	120x120x5,0	405 000	209	12 м	7 054	84 645
	140x140x5,0	405 000	248,3	12 м	8 380	100 562
	160x160x5,0	405 000	285	12 м	9 619	115 425
	120x120x6,0	405 000	252	12 м	8 505	102 060
	140x140x6,0	405 000	296,3	12 м	10 000	120 002
	160x160x6,0	405 000	340	12 м	11 475	137 700
	180x180x8,0	447 000	499	12м	18 588	223 053
	200x200x6,0	447 000	430	12м	16 018	192 210
	200x200x8,0	447 000	558,5	12м	20 804	249 650